
StarTech.com Cisco kompatibles 10
GBase-SR SFP+ Transceiver DDM LC
Modul MM 850nm- Mini-GBIC bis 300m
SFP+-Transceiver-Modul 10 Gigabit
Ethernet Multi-Mode zu 300 m 850 nm

Artikelnummer 991161842

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Cisco kompatibel 10GBase-SR Gigabit SFP+ Transceiver Modul MM LC - Mini-GBIC bis 300m - Glasfaser Transceiver DDM 850nm
(SFP10GSRST).

StarTech.com SFPs
Alle StarTech.com SFP- und SFP+-Transceiver-Module werden durch eine lebenslange Garantie und kostenlosen lebenslangen
mehrsprachigen technischen Support unterstützt. StarTech.com bietet eine Vielzahl von SFP-Modulen und SFP-
Direktanschlusskabeln, die den Komfort und die Zuverlässigkeit bieten, die Sie zur Gewährleistung einer zuverlässigen
Netzwerkleistung benötigen.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Kompatible Steckplätze 1 x SFP+

Gewicht 17 g

Netzwerk - Datenübertragungsrate 11,1 Gbps

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Produkttyp SFP+-Transceiver-Modul

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-SR - LC multi-mode
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